
USNESENÍ
ze 4. veřejného zasedání Zastupitelstva obce Hraničné Petrovice,

konaného dne 29. 01. 2015 v 18,00 hodin v zasedací místnosti obecního úřadu

Přítomni: Bábek Jan, Mgr. Bábková Hrochová Magda, Havlík Drahomír, Hodsdon Zuzana,
DiS., Mikš Zdeněk, MUDr. Procházková Dana, Schmidt Květoslav

Omluveni: O

Usnesení č. 39/2014-2018: Zastupitelstvo obce Hraničné Petrovice určuje ověřovateli zápisu
Zuzanu Hodsdon, Magdu Bábkovou Hrochovou a zapisovatelem Danu Procházko vou.
Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti: O Zdrželi se: O

Usnesení č. 40/2014-2018: Zastupitelstvo obce Hraničné Petrovice schvaluje následující
program zasedání:
1. Zahájení
2. Určení zapisovatele a ověřovatelů
3. Schválení programu jednání
4. Kontrola plnění usnesení, výkon státní správy
5. Schválení smlouvy - program GObec
6. Pozemky - záměry, prodeje, pronájmy
7. Setkání seniorů
8. VPP
9. Prohlídka TZ - plánování oprava a vybavení
10. Platy zastupitelů a členů výborů
11. Diskuze, různé
12. Závěr
Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti: O Zdrželi se: O

Usnesení č. 41/2014-2018: Zastupitelstvo obce Hraničné Petrovice schvaluje zápis ze 3.
zasedání ze dne 19. 12.2014.
Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti: O Zdrželi se: O

Usnesení č. 42/2014-2018: Zastupitelstvo obce Hraničné Petrovice schvaluje uzavření
smlouvy na internetový mapový server GObec.
K podpisu smlouvy určuje Drahomíra Havlíka, starostu.
Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti: O Zdrželi se: O

Usnesení č. 43/2014-2018: Zastupitelstvo obce Hraničné Petrovice schvaluje vyhlášení
záměru na propachtování pozemků uvedených v příloze č.4.
Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti: O Zdrželi se: O

Usnesení č. 44/2014-2018: Zastupitelstvo obce Hraničné Petrovice schvaluje příspěvek na
Setkání seniorů do výše 10 000 Kč.
Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti: O Zdrželi se: O

Strana 1 (celkem 2)



Usnesení č. 45/2014-2018: Zastupitelstvo obce Hraničné Petrovice schvaluje podání Žádosti
o příspěvek na vytvoření pracovní příležitosti v rámci veřejně prospěšných prací k umístění
uchazečů o zaměstnání. Počet pracovníků 2-3 na zkrácený úvaze k
Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti: O Zdrželi se: O

Usnesení č. 46/2014-2018: Zastupitelstvo obce Hraničné Petrovice bere na vědomí, že
provede šetření v budově TZ 3.2.2015 v 17 hod.
Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti: O Zdrželi se: O

Usnesení č. 47/2014-2018: Zastupitelstvo obce Hraničné Petrovice revokuje usnesení č.
38/2014-2018 ze dne 19.12.2014.
Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti: O Zdrželi se: O

Usnesení č. 48/2014-2018: Zastupitelstvo obce Hraničné Petrovice v souladu s § 72 a § 84
odst. 2 písmo n) zákona o obcích stanoví měsíční odměny za výkon jednotlivých funkcí
neuvolněných členů zastupitelstva takto:
starosta 18 020,00 Kč,
místo starosta 4550,00 Kč,
předseda výboru nebo komise 742,00 Kč,
člen výboru nebo komise 525,00 Kč,
člen zastupitelstva bez dalších funkcí 460,00 Kč,
člen komise, který není zastupitelem 230,00 Kč.
Odměna bude poskytována od 1.2.2015 a v případě náhradníka ode dne prvního zasedání
zastupitelstva, jehož se zúčastnil, za podmínky složení slibu. V případě personální změny v
obsazení jednotlivých funkcí, tj. v případě nového zvolení do funkce (starosty, místostarosty,
předsedy výboru, předsedy komise, člena výboru, člena komise) bude odměna náležet ode dne
zvolení do této funkce.
Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti: O Zdrželi se: O

Usnesení č. 49/2014-2018: Zastupitelstvo obce Hraničné Petrovice schvaluje příspěvek
hasičům 10000 Kč na Setkání obcí Petrovice, za předpokladu odstranění závad zjištěných při
inventarizaci do 20.2.2015.
Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti: O Zdrželi se: O

Usnesení č. 50/2014-2018: Zastupitelstvo obce Hraničné Petrovice schvaluje uzavření a
podepsání smlouvy o smlouvě budoucí s Danoslavou Peškovou o uložení a ošetření rostlinné
hmoty sklizené z pozemků obce Hraničné Petrovice. Podepsáním smlouvy je pověřen
starosta.
Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti: O Zdrželi se: O

Drahomír Havlík
starosta

Na úřední desce a způsobem umožňujícím dálkový přístup
Vyvěšeno: 06. února 2015
Sejmuto: . února 2015

Strana 2 (celkem 2)


